ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
10.01.2025 года                                                                                                            №27
Об утверждении границ
местной общественной организации территориального
общественного самоуправления «Пятиморское №1»
            Руководствуясь Федеральным  Законом  от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» и Уставом Ильёвского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,  Ильевский сельский Совет Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
решил:
1. Утвердить границы местной общественной организации территориального общественного  самоуправления «Пятиморское №1» на территории поселка Пятиморск, поселка Ильевка, хутора Камыши и хутора Рюмино-Красноярский,  являющихся частью территории Ильёвского сельского поселения, входящих в состав территории  Калачёвского  муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава Ильевского
сельского поселения                                                                 И.В.Горбатова